
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L
ESTADO DE SAO PAULO

DE L O R E N A

FIs. N.,

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A N9 7.575 =

0 senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de Lo- 
rena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando a vaga existente de Lançador, e também, 
a necessidade do preenchimento da referida vaga, tendo em vis­
ta o bom andamento dos serviços;

Considerando, finalmente, que a pessoa a ser designa­
da é funcionária municipal cumpridora de seus deveres, desem­
penhando sua função com eficiência e retidão,

R E S O L V E  :

Designar a funcionaria HÉLIA MARCONDES DE SOUZA, Bi­
bliotecária Auxiliar, Padrão "K", Efetiva, lotada na Bibliote­
ca Infantil "Monteiro Lobato", da Secretaria de Educação e 
Cultura desta Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo de 
Lançador, Padrão "L", Efetivo, lotado no Setor de Tributação 
da Secretaria de Finanças, a partir de 01 de dezembro de 1989.

Registre-se e cumpra-se. 
P.M. de Loréna.^--Of''^ dezej: o de 1989,

'ARTHUR BALLERINI 
Prefeito Municipal =

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços Ge­
rais da Secretaria de Administração desta Prefeitura Municipal 
e publicada no Paço Municipal em 01 de dezembro de 1989.

í(aa /X■ d U a ic K j
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Diretor Técnico de Serviços Gerais


